D r Tadeusz T em pka.

S p ra w y T o w a r z y s t w n au k ow ych .

Z w iązek p o lsk i lekarzy i p rzyrod n ik ów w P etersb u rgu

XII naukowo-administracyjne posiedzenie Wydziału lekars
kiego z dn. 14 (27) grudnia 1912 r.

Obecnych członków 5 7 , gości 3 5 . Przewodniczy wice
prezes D r Szymon Dzierzgowski. Prof. J. Ziemacki wita
przybyłego z Warszawy gościa, m atem atyka p. Sam uela Dik-
szteina i zaprasza go do stołu prezydyalnego.

P ro tokół ostatniego posiedzenia przyjęto.
I. Prof. Akad. duch Ks. D r St.